РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 147
от 15.10.2025г с. ДОЛИННОЕ

О внесении изменений в
постановление администрации
Долинненского сельского поселения от
17.07.2018 №578 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества
Долинненского сельского поселения
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства),предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона
«О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской
Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Долинненское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации Долинненского сельского
поселения от 17.07.2018 № 578 ««Об утверждении Перечня муниципального
имущества Долинненского сельского поселения свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства),предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания и
подлежит официальному обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт Долинненского сельского поселения Бахчисарайского
район Республики Крым» по адресу: http://dolinoe.ru, на Портале
Правительства Республики Крым http://bahch.rk. gov.ru/.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета -
Глава администрации Долинненского сельского поселения С.А.Гаевая

%20Республики%20Крым
http://bahch.rk.gov.ru/

Приложение 1
к постановлению администрации
Долинненского сельского поселения
от 15.10.2025 №147

Перечень муниципального имущества Долинненского сельского
поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

№
п/п

Наименование, адрес,
местоположение

имущества

Площадь
объекта
кв.м.

Характеристика
имущества, в т.ч.

этажность

Целевое назначение

1 Российская
Федерация,

Республика Крым,
Бахчисарайский

район, с. Новенькое,
ул. Куйбышева, 15
Кадастровый номер

90:01:080201:12

101,7 Нежилое
одноэтажное

здание, требует
ремонта,

коммуникации
(электро-, газо-,
водоснабжение)
проходят рядом,

в здание не
выведены

Целевое назначение
– для ведения
коммерческой
деятельности.

Здание
располагается в

центральной части
села Новенькое,

вокруг
располагаются дома

индивидуальной
жилой застройки.

2 Российская
Федерация,

Республика Крым,
Бахчисарайский

район, с. Фурмановка,
ул. Юбилейная, 21
Кадастровый номер

90:01:080301:29

93,3 Нежилое
одноэтажное

здание, требует
ремонта,

коммуникации
(электро-, газо-,
водоснабжение)
проходят рядом,

в здание не
выведены

Целевое назначение
– для ведения
коммерческой
деятельности.

Здание
располагается в

центральной части
села Фурмановка,

вокруг
располагаются дома

индивидуальной
жилой застройки